Администрация Городецкого муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________ №__________
Об утверждении Перечня земельных участков,

предназначенных для предоставления
многодетным семьям в собственность бесплатно
для ведения личного подсобного хозяйства

В соответствии с Законом Нижегородской области от 01.12.2011 № 168-З
«О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность
бесплатно на территории Нижегородской области» администрация Городецкого
муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень земельных участков, находящихся в собственности
муниципального образования Городецкий муниципальный округ Нижегородской
области, предназначенных для предоставления в 2026 году многодетным семьям
для ведения личного подсобного хозяйства, согласно Приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Городецкого
муниципального округа Нижегородской области от 07.02.2025 № 599
«Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для
предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно» (в редакции
постановления от 03.10.2025 № 4772).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Городецкого
муниципального округа Нижегородской области.

Глава местного самоуправления А.Ю.Мудров

Приложение
к постановлению администрации

Городецкого муниципального округа
Нижегородской области

от ________________ № _________

Перечень земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования
Городецкий муниципальный округ Нижегородской области, предназначенных для

предоставления в 2026 году многодетным семьям для ведения личного подсобного хозяйства

№
п/п

Кадастровый номер
земельного участка

Площадь
земельного

участка (кв. м)

Адрес земельного участка

1 52:15:0120135:1077 1081 Нижегородская область, район Городецкий,
Николо-Погостинский сельсовет, д. Караиха

2 52:15:0120135:1078 1065 Нижегородская область, район Городецкий,
Николо-Погостинский сельсовет, д. Караиха

3 52:15:0120135:1108 1015 Нижегородская область, район Городецкий,
Николо-Погостинский сельсовет, д. Караиха

4 52:15:0120135:1109 1037 Нижегородская область, район Городецкий,
Николо-Погостинский сельсовет, д. Караиха

5 52:15:0120135:1110 1077 Нижегородская область, район Городецкий,
Николо-Погостинский сельсовет, д. Караиха

6 52:15:0120135:1111 1037 Нижегородская область, район Городецкий,
Николо-Погостинский сельсовет, д. Караиха

7 52:15:0120135:1113 1175 Нижегородская область, район Городецкий,
Николо-Погостинский сельсовет, д. Караиха

8 52:15:0120135:1114 1084 Нижегородская область, район Городецкий,
Николо-Погостинский сельсовет, д. Караиха

9 52:15:0120135:1115 1133 Нижегородская область, район Городецкий,
Николо-Погостинский сельсовет, д. Караиха

10 52:15:0120135:1116 1183 Нижегородская область, район Городецкий,
Николо-Погостинский сельсовет, д. Караиха

11 52:15:0120135:1117 1171 Нижегородская область, район Городецкий,
Николо-Погостинский сельсовет, д. Караиха

12 52:15:0120135:1118 1134 Нижегородская область, район Городецкий,
Николо-Погостинский сельсовет, д. Караиха

13 52:15:0120135:1119 1082 Нижегородская область, район Городецкий,
Николо-Погостинский сельсовет, д. Караиха

14 52:15:0120135:1126 1095 Нижегородская область, район Городецкий,
Николо-Погостинский сельсовет, д. Караиха

15 52:15:0120135:1127 1071 Нижегородская область, район Городецкий,
Николо-Погостинский сельсовет, д. Караиха

16 52:15:0120135:1128 1053 Нижегородская область, район Городецкий,
Николо-Погостинский сельсовет, д. Караиха

17 52:15:0120135:1129 1094 Нижегородская область, район Городецкий,
Николо-Погостинский сельсовет, д. Караиха

18 52:15:0120135:1130 1192 Нижегородская область, район Городецкий,
Николо-Погостинский сельсовет, д. Караиха

19 52:15:0120135:1131 1191 Нижегородская область, район Городецкий,
Николо-Погостинский сельсовет, д. Караиха

20 52:15:0120135:1132 1203 Нижегородская область, район Городецкий,
Николо-Погостинский сельсовет, д. Караиха